муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6 п. Новый Надеждинского района»

ПРИКАЗ

14 февраля 2022 года                                                                                          №  45/1-О

Об утверждении положения, программы наставничества

       В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ,  решения педагогического совета МБОУ
СОШ № 6 от 29 мая 2022 года № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
-    Положение о программе наставничества в МБОУ СОШ №6 п. Новый,
- Программа наставничества муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6 п.Новый»,
 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6:                                                            М.Э.Скобенко